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NÚMERO DE ORDEN 
A P E L L I D O S . (le la ins-

cr ipc ión 
g e n e r a l . 

en la 

Sección 

A P E L L I D O S . 

A. 

134 i Aguado Encinas 
135 2 Aguado Encinas 

1 3 Asensio Montenegro 
2 4 Aguado Nieto 
3 5 Arránz Almazán 
4 6 Asensio Arránz 

. 5 7 Adrián Encinas 
7 8 Alonso Alonso 
8 9 Abarquero Vil larrubia 
9 10 Aguado Nieto 

10 11 Aguado Encinas 
11 12 Asensio Arránz 
12 13 Asensio Vil larrubia 
13 14 Asensio Mieres 
14 15 Arroyo Bravo 

B. 

15 16 Bilbao Pera l 
17 17 Bilbao Pe ra l 

c. 
136 18 Cabezudo González 

19 19 Cabezudo Encinas 
20 20 Calvo Sanz 
21 21 Cuesta Lorenzo 
22 22 Cabezudo Martín 
23 23 Cabezudo Enoinas 
24 24 Calvo López 
25 25 Calvo Escudero 
26 26 Cabezudo Martín 
27 27 Cabezudo Martín 
29 28 Caucho Quintero 
30 29 Cancho Apar ic io 

E . 

137 30 Encinas Cabia 
32 31 Encinas González 
33 32 Encinas Asensio 
34 33 Encinas Muñoz 
35 34 Encinas Garoía 
36 35 Encinas Be l t rán 
37 36 Encinas Calvo 
38 37 Encinas Enc inas 
39 38 Enoinas Enc inas 
40 39 Encinas González 
41 40 Encinas Villahoz 
42 41 Encinas González 
43 42 Encinas Aseusio 
44 43 Encinas Villahoz 
45 44 Encinas Villahoz 

138 45 Encinas Niño 

F. 
46 46 Flores de Rueda 
47 47 Franco Cabezudo 
48 48 F a r r á n Santa María 
49 49 Franco González 
50 50 Flores de Rueda 

NOMBRES. 

Fel ic iano. 
Onofre . 
Francisco . 
Manuel. 
Fe rnando . 
Pedro. 
Andrés . 
J u a n . 
Fel ipe . 
Francisoo. 
Miguel. 
Mariano, 
Mart ín. 
Mateo. 
Plácido. 

Manuel, 
Miguel. 

Hermógenes . 
Francisco. 
José. 
Antonio, 
José . 
Cesáreo. 
Rafaé l . 
Ramón. 
Gabriel . 
Ramón. 
Manuel . 
Fe l ipe . 

Francisoo. 
Mauricio. 
León. 
Ale jandro . 
Domingo. 
Miguel . 
José. 
Manuel. 
Gabriel . 
Deinetripi '̂¡¿C 
F r a n c í j s ^ " " 
Gregorio . 
Francrs'bo. 
Manuel. 
Migüjbl. . 
Luciano; 

Pedro. 
J u a n Franoisoo. 
J u a n . 
José. 
Matías. 

EDAD, 

44 
27 
65 
67 
31 
44 
49 
37 
41 
72 
38 
49 
71 
38 
57 

50 
48 

30 
29 
61 
35 
60 
32 
55 
65 
47 
61 
38 
31 

29 
32 
51 
37 
35 
63 
65 
42 
45 

.41 ifél 
45 

46' 
M. 
30 

53 
62 
41 
33 
51 

DOMICILIO. 

CALLE. 

Real . 
Corro. 
E rmi ta . 
Medio. 
Cruz. 
Idem. 
Idem. 
P u e r t a Il lana. 
Trompad ero. 
Cantar ranas . 
Idem. 
Real . 
Idem, 
Tahona . 
Idem. 

Ermi ta . 
Corro. 

Carnicerías . 
Pos t igo . 
Medio. 
Cruz. 
Corro. 
Carnicerías . 
Puer t a I l lana. 
Trompadero. 
Idem. 
Idem. 
Idem, 
Real . 

Ermi ta . 
Trompadero. 
Medio, 
Idem. 
Cruz. 
Idem. 
Idem. 
P u e r t a I l lana. 
Plaza. 
P u e r t a I l lana. 
Trompadero . 
Idem. 
Cantar ranas , 
Real . 
Tahona. 
La Cruz. 

Medio. 
Cruz. 
Carnicer ías . 
Trompadero . 
Can ta r ranas . 

Núm.o 

1 
4 
3 
5 

10 
3 
6 
2 
3 
1 
3 
3 

2 
5 
2 
4 
4 
4 
8 

13 
3 
9 
1 
3 
8 
9 
6 

10 

P R O F E S I Ó N . 

Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor . 
Maestro. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem, 
Idem. 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 

Pas tor . 
Idem. 

Jornalero . 
Labrador , 
Jorna lero . 
Carretero. 
Labrador . 
Idem. 
Jornalero . 
Labrador , 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jorna lero . 

Jorna lero . 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
Jo rna le ro . 
Idem. 
Labrador . 
Jorna le ro . 
Industrial. 
Labrador . 
Jornalero. 
Médico. 
Labrador . 
Jo rna le ro . 
Labrador . 
Idem. 

Labrador. 
Jo rna le ro . 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 

81 es rt nó 
elegible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 
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leer? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

No. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

esciibir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 

No. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
No. 
Si. 
id . 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
No. 
Si . 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
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77 
78 

79 

140 
141 

82 
83 
84 
86 

142 

87 
88 
89 
90 
91 
93 

143 
144 

145 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

146 
100 
101 
102 

105 
106 
107 
147 
156 

148 

de' la ins-
cripción 
general . 

51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
60 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
71 
72 
74 
75 
76 

139 
154 

155 

en la 

Sección 

APELLIDOS. NOMBRES. 

51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 

74 

75 
76 

77 

78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 

85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 

93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 

104 
105 
106 
107 
108 

109 

G . 
García Valle 
García Mar ina 
González Ba lgañón 
González Renedo 
González Muñoz 
González E n c i n a s 
González González 
González P inedo 
Gimón González 
González N ú ñ e z 
González V i l l a r r u b i a 
González González 
Gimón Cancho 
González González 
Gimón González 
González Calvo 
Garc ía Valle 
Garc ía Valle 
González Niño 
Gimón E n c i n a s 
González Calvo 
Gimón E n c i n a s 
González Niño 

H . 

Hernández Blázquez 

J . 

J u a n a F r a n c o 
J u a n a Gonzá lez 

López Ale jo 

M . 

Mar t ínez Ale jos 
Mar t ínez Ale jos 
Montero Pab lo 
Montero de la F u e n t e 
Medina F e r n á n d e z 
Mínguez A g u a d o 
Mar t ínez R e n e d o 

N . 

Niño López 
Niño de R u e d a 
Niño E n c i n a s 
Niño Vi l l a r rub ia 
Niño E n c i n a s 
Niño E n c i n a s 
Niño V i l l a r r u b i a 
N iño V i l l a r r u b i a 

O . 

Olmo E n c i n a s 
O r t e g a de la Cruz 
Ozores E n c i n a s 
Olmo E n o i n a s 
Olmo E n c i n a s 
Olmo E n c i n a s 
Olmo E n c i n a s 

Pinedo de Rueda 
Pinto Castro 
Pinto González 
Pinto González 

Q. 
Quintero Encinas 
Quintero Encinas 
Quintero Encinas 
Quintero Enoinas 
Quintero Encinas 

R. 
Renedo Franco 

Antonio, 
Pablo. 
Sa tu rn ino . 
José. 
Victor . 
Luís . 
Mariano. 
Antonio . 
Ped ro . 
Vicente . 
Vicen te . 
Ven tu ra . 
Justo. 
Franc i sco . 
Ramón . 
R a m ó n . 
F e r m í n . 
P e d r o . 
Leandro . 
San t i ago . 
P e d r o . 
Migue l . 
Gera rdo . 

Galo. 

J u a n (de) 
Fé l ix (de) 

C r i s t ó b a l . ' » / ' " ' 

E m e t e r i o . 
Fé l ix . 
Lope . 
Manue l . 
J u l i á n . 
Vic tor ino . 
P e d r o . 

Domingo. 
Miguel . 
Vicente . 
J o s é . 
Mar t ín . 
Manuel . 
Antonio. 
Nicolás. 

Teófilo (del) 
Ramón. 
Amador. 
Lorenzo (del) 
Pedro (del) 
Juan (del) 
Antonio (del) 

Vicente. 
Esteban. 
Pedro. 
Manuel. 

Andrés. 
J o s é . 
Antonio. 
Deogracias . 
Esteban. 

Zoilo. 

EDAD 

DOMICILIO. 

P R O F E S I Ó N . 

Si es rt nó 
e legible 

para 
cargos 

Conceji-
les. 

¿SABE 

EDAD 
C A L L E . Núm.« 

P R O F E S I Ó N . 

Si es rt nó 
e legible 

para 
cargos 

Conceji-
les. leer? escribir? 

55 C a n t a r r a n a s . 12 J o r n a l e r o . Si. Si. 
30 E r m i t a . 6 Pas to r . No. No . 
45 Pos t igo . 3 J o r n a l e r o Si. Si. 
62 Idem. 1 L a b r a d o r . id . id . 
30 Idem. 4 Idem. id. id . 
48 I d e m . 2 J o r n a l e r o . id. id . 
45 Medio. 5 L a b r a d o r . id. id. 
58 Corro.- 3 Idem. id. id . 
33 Idem. 5 J o r n a l e r o . id. id . 
41 Cruz. 6 Idem. id . id. 
71 Plaza . 4 P rop i e t a r i o . id. id . 
34 P u e r t a I l l ana . 8 L a b r a d o r . id. id. 
43 Idem. 9 Idem. id. id. 
47 T r o m p a d e r o . 10 Idem. id. id. 
39 C'anicerías. 5 J o r n a l e r o . id. id. 
68 Can t a r r anas . 7 L a b r a d o r . No. No. 
47 Real . 11 Idem. Si. Si. 
51 Idem. 11 Jo rna l e ro . id. id . 
30 Pos t igo . 5 Idem. id. id . 
64 Tahona . 10 L a b r a d o r . id. id . 
70 I d e m . 14 Idem. id. id. 
28 Idem. 2 J o r n a l e r o . id. id . 
25 Rea l . 17 L a b r a d o r . id. id. 

28 Del Medio. 15 Z a p a t e r o . Si. S i . 

73 Medio. 1 L a b r a d o r . No. No . 
45 Corro. 9 Idem. Si. Si. 

41 E r m i t a . 1 Pas to r . No . No . 

26 : P u e r t a I l l a n a . 6 J o r n a l e r o . Si. Si. 
29 Cruz, 14 I d e m . id . id . 
46 . Medio. 9 Horne ro . id . id. 
41 C a n t a r r a n a s . 15 L a b r a d o r , id. id . 
32 Real , 16 Z a p a t e r o . id . id. 
44 E x t r a m u r o s . 3 Mol inero . id, id. 
32 

I 

Cruz. 4 H e r r e r o . id . id . 

37 Rea l . 6 Sec re t a r io . Si. S i . 
53 Medio. 13 L a b r a d o r . id. id. 
43 Idem. 17 I d e m . id. id . 
31 Carn ice r ías . 2 Idem. id. id. 
59 T r o m p a d e r o . 10 I d e m . id. id. 
57 T a h o n a . 14 I d e m . id. id . 
26 Medio. 3 I d e m . id . id. 
34 La Cruz. 2 Indus t r i a l . id . id . 

30 E r m i t a . 4 J o r n a l e r o . Si . Si. 
76 Pos t i go . 9 P a s t o r . No . No . 
35 P u e r t a I l l a n a . 1 L a b r a d o r . Si . Si . 
40 P o s t i g o . 17 J o r n a l e r o . id . id. 
34 Idem. 15 Idem. • id . id . 
30 R e a l . 2 Idem. id . id . 
55 Pos t i go . 16 L a b r a d o r . id . id. 

30 Cantarranas. 16 J o r n a l e r o . No . No . 52 Medio. 19 Idem. id . id . 
44 Tahona. 6 I d e m . Si. Si . 
50 Cantarranas. 6 Labrador. id . id . 

46 Medio. 21 Labrador. Si. Si . 
50 Corro. 12 Idem. id. id. 
56 Cantarranas. 17 Idem. id. id . 
30 Plaza. 1 Idem. id. id . 
25 Del Medio. 8 Idem. id. id . 

27 1 Post igo . 12 Jornalero. Si. Si. 



NÚMERO DE ORDEN 

d e la Ins- en la 
cripción 
g e n e r a l . Sección 

1 0 8 1 1 0 
1 1 1 n i 
1 1 3 1 1 2 
1 1 3 1 1 3 
1 1 4 1 1 4 
1 1 5 1 1 5 
1 1 6 1 1 6 
1 1 7 1 1 7 
1 1 8 1 1 8 
1 1 9 1 1 9 
1 2 1 1 2 0 
1 2 2 1 2 1 
1 2 3 1 2 2 
1 2 4 1 2 3 
1 4 9 1 2 4 

1 5 0 

126 
1 2 7 
128 
1 2 9 
130 
1 3 1 
132 
133 
1 5 1 
152 
153 

1 2 5 

126 
1 2 7 
128 
1 2 9 
1 3 0 
1 3 1 
1 3 2 
1 3 3 
1 3 4 
1 3 5 
1 3 6 

A P E L L I D O S . 

Renedo Muñoz 
Renedo F ranco 
Renedo López 
Renedo del Olmo 
Ruesga Reuedo 
Ruesga Ro jo 
Renedo Vil larrubia 
Reuedo González 
Renedo Muñoz 
Renedo Villahoz 
Rueda Villahoz 
Rueda Villahoz 
Rueda Quintero 
Rueda Quintero 
Reuedo de Rueda 

s. 
Salomón Gut ié r rez 

V . 

Val Tr iv iño 
Villahoz Conde 
Vil larrubia Cabezudo 
Villahoz Muñoz 
Villahoz Muñoz 
Villahoz Delgado 
Villahoz Enc inas 
Villahoz Asensio 
Villahoz Núñez 
Villahoz Montero 
Vil larrubia Monzón 

NOMBRES. E D A D . 
DOMICILIO. 

NOMBRES. E D A D . 
CALLE. Núm. 

Valent ín . 3 4 Ermi ta . 9 
Gregorio . 3 5 Cruz. 1 9 
Toribio. 7 0 Idem. 1 7 
Pedro. 4 5 Puer t a Ulana. 1 3 
Melitón. 3 0 Real . 1 3 
Ricardo . 6 2 Idem. 2 
Toribio. 3 7 Idem. 3 
Leandro . 3 4 Cautar ranas . 2 3 
Tomás. 3 1 Post igo. 2 9 
Pedro . 6 3 Tahona. 2 8 
Serg io (de ) 3 5 Trompadero. 2 3 
Mariano (de) 4 3 Ext ramuros . 2 
Andrés (de) 5 8 Tahona. 2 9 
Víctor (de) 5 2 Idem. 2 9 
Claudio. 2 6 Idem. 1 2 

Daniel . 3 3 Corro. 6 

Isidoro (del) 3 4 Puer t a Ulana. 1 7 
Manuel. 5 5 Idem. 1 
Pedro . 5 3 Cruz. 1 9 
Antonio . 6 2 Idem. 2 2 
J u a n . 5 7 Idem. 2 2 
Pedro . 3 4 Real . 2 2 
Manuel . 6 7 Tahona. 1 
Manuel . 3 0 Idem, 2 
J u a n . 4 7 Plaza. 5 
Balbino. 2 8 Tahona . 8 
Franoisco . 2 9 Cruz. 1 9 

P R O F E S I Ó N . 

Jornalero . 
Idem. 
Labrador . 
Jornalero . 
Labrador . 
Sacr is tán. 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 
Labrador . 
Jorna lero . 
Idem. 
Labrador . 
Idem. 
Jorna lero . 

Párroco. 

Jornalero . 
Guarda. 
Jornalero . 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Jornalero . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

81 et 6 nú 
elegible 

para 
cargo» 

Conceji-
les. 

;SABE 

le«r? escribir? 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id . id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Palencia 8 de Julio de 1894. 

EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, EL SECRETARIO, 

bmingo Díaz Caneja. — * 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio proyinci» 


